ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2025 № 27
р.п.Красногородск

О Перечне объектов муниципальной

собственности, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2025 году

            В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красногородского муниципального округа Псковской области, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить, что отсутствие объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения, в соответствии с частью 4.1 статьи 37 и статьей 52 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3. Отделу по экономике и сельскому хозяйству Администрации Красногородского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Красногородского муниципального округа Л.В.Ефремову.

          Глава Красногородского муниципального округа:                               В.В.Понизовская

    Верно                                А.П.Картель
Приложение к постановлению Администрации

Красногородского муниципального округа от 21.01.2025№ 27
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
	№ п/п
	Наименование объекта (с указанием адреса нахождения)
	Год ввода в эксплуатацию, технические характеристики объекта

	-
	-
	-